
Uchwała Nr LXX/655/2024 
Rady Miasta Szczecinek
z dnia 14 marca 2024 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata
2024-2036

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr LXVIII/627/2023 Rady Miasta Szczecinek z dnia 21.12.2023 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Szczecinek na lata 2024-2036 wprowadza się 

następującą zmianę:

1) załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Szczecinek na lata 2024-2036 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta
L/jrp tsi

Katarzyna Dudź



W
ie

lo
le

tn
ia

 p
ro

gn
oz

a 
fin

an
so

w
a 

je
dn

os
tk

i s
am

or
zą

du
 te

ry
to

ria
ln

eg
o 

1)
U
st
al
on

a 
na

 la
ta

 2
02

2-
20

25
 re

la
cj
a 

z 
ar

t. 2
43

 (p
oz

. 8
.3

,8
.3

.1
,8

.4
 i 8

.4
.1

) z
os

ta
ła
 o

bl
ic
zo

na
 w

ed
lu
p 

śr
ed

ni
ej
 7

-le
tn

ie
j

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1 d
o U

ch
w

ał
y n

r L
XX

/6
55

/2
02

4 
R

ad
y M

ia
st

a S
zc

ze
ci

ne
k 

z d
ni

a 1
4 

m
ar

ca
 2

02
4 

r.

z 
ty

tu
łu

 d
ot

ac
ji o

ra
z

śr
od

kó
w

pr
ze

zn
ac

zo
ny

ch
 na

in
w

es
ty

cj
e

3

21
 48

3 
86

6,
00

1 7
50

 0
00

,0
0

5 
95

0 
00

0,
00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
cd"

CD
CD
CD 0,

00

0,
00

0,
00 CD

CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

ro x_} o_ O CD

03 ^
co' 1.

2.
1 O

o
o
o

CD
CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD

^ E o CNJ CD 1-1

m LO LO

o 1

o
co
co

O
CD
g

CD
CD CD CD g g g g g g g g

8 t co CO CD CD CD CD CD CD CD CD cd" CD CD
Q CO t'- x—

coCNJ r~-

CD CD CD CD CD
° •§ o CD CD CD CD CD CD

e 3 E - o o 2 g CO g S g
CO

OD 03 UD r-~-

■O "g o co T- r^- CO CO 03 fN- 03 CO CD
5 ° p LO co CD CM LO CO CO ĆO OD r--

N -E ■Nł- M- ■M- UD LO UD UD UD UD UD 2

IB o CD g g g CD CD CD CD CD CD CD CD
O ^ C3 03 CM CM* cm" CO co" UD UD 03

CD
^ i- O 'Ćr CO UD M1 CD CD CO CD CO UD h-

2 o
co

LO g g g CO CM 2
03

CO CO CD 03
CO

o -0
M CSJ CD CM M- CO CO CD CM UD r-- 03 CD

CX

CO

:ćr o x '4- CD
CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD CD

CO LO N— CO CD 03 03 ud"
-8 'J2 § &
X3 M M
= o ^ .o> 1.

1.
4

co
03 CM

CO
03
03

CM
CO

CO
co

CM
CO ■M-

CO
co 03

03
CO CM

CO
CD

.3 -to er -0 LO 03 M" CM 03 CM 03 r-~- CM
5' S s

CNJ CNJ CM CM CM OJ co CO co CO 2 2

03
2 O CD CD CD CD CD o O CD g CD ę> CD
O) cm"

co CO 2 CM g CD CO o

cr CO CO CO 03 UD CO CM CO 03 CD ■M- CD CO
i

co LO M- 03 co r- UD 03 co r-~- CM

Z3 LO LO LO LO LO 2 UD UD S CO co S 2

M

rs -a ^-| co O -g CD
^ <d rg o s. o CD CD CD CD CD CD CD

I — 5 o. g5 §
Oł S CM

CO 03 CD 2 OJ JN- CO 03
>> ca .c; o £
^ 'Ń o -u o- - o CD 03 M- CO CM CO CD CO co
2 -o co o
| 3 i 8 1 03

LO
■5-
CO

LO
CO

r^-
co

03
CO r~-

co
fN-

MT CO
f-~-

CO
r-

CD
co

CM
co

CO
CO

O. -O

O CD CD CD CD CD
O CD CD CD CD

> O rny CI O CNj" CO CD
M ^ M g 2

ro r- O M
co CO CM CO CO co CM UD CM CO CM

03
-O N -5 -o q= 2 g fN- co co co co ■M-

o 3 5^ o '° IO CO g co S 2 LO 2 2 CM
tO

■O O. -O °

X
03 ■O" CD CD g o CD o CD g g CD CD g
co' co" CO CD co" co to co" UD 03* h-‘ 03 co" cm"

co Jn- 03 CM io 03 CM J^- ■M- ■M" ĆO CO

g ro CO g ?n CD CO 2 ĆO

sz LO CD CM co CD CO T3 co 03 UD
o
Q

CNJ Cn] CM CM CM CM CM ^J CM CM CM CM CM

X
Nt CD CD CD CD CD CD g

_03 ■o-" co CD CO co" UD co ud" 03 fN-" 03 co" cm"
03
o CNJ 03 CM LO 03 CM h- ■M- Jn- CO CO

■O O 2 CO CO CO Tn JN- S CD CO 2 ĆO

XI ■<- h- CO CO CD CO h- CO 2 UD
o
o

CŃ CNJ CM CM CM CM ol ^J CM CM CM CM CM

03
tr

cr

O)
C^ 2 04 2 2 2 co CO 2 co 2 CO

M CNJ CM CM CM CM CM CM CM CM 2 CM CM CM
N

5

St
ro

na
 1 

z 
10





N
CO

E

w
 ty

m
:

w
yd

at
ki

 o
ch

ar
ak

te
rz

e
do

ta
cy

jn
ym

 n
a

in
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y

in
w

es
ty

cy
jn

e

2.
2.

1.
1

3 
85

6 
00

0,
00

CD
CD
O

CD
CD
CD 0,

00 CD
CDO

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CDO
CD 0,

00

5

In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o 

kt
ór

yc
h m

ow
a 

w
 a

rt.
 

23
6 

us
t. 

4 
pk

t 1
 

us
ta

w
y

3

42
 2

03
 3

87
,4

4

13
 4

15
 5

98
,6

7

24
41

9 
71

1,
38

15
 6

12
 3

72
,0

5

17
 0

16
 7

46
,4

1

18
 18

9 
36

6,
69

21
 80

6 
76

1,
78

23
 9

77
 7

33
,4

4

24
 2

69
 0

36
,1

4

23
 7

52
 8

19
,4

0

24
14

0 
05

5,
45

25
 5

99
 4

39
,0

0

26
 9

48
 19

7,
00

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

x

a

42
 6

55
 3

87
,4

4

13
 4

15
 5

98
,6

7

24
 4

19
 7

11
,3

8

15
 6

18
 3

72
,0

5

17
 0

16
 7

46
,4

1

18
 18

9 
36

6,
69

21
 80

6 
76

1,
78

23
 9

77
 7

33
,4

4

24
 2

69
 0

36
,1

4

23
 7

52
 8

19
,4

0

24
 14

0 
05

5,
45

25
 5

99
 4

39
,0

0

26
 9

48
 19

7,
00

w
W

m
:

w
 ty

m
:

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i 
dy

sk
on

to
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 

24
3  

us
ta

w
yx

2.
1.

3.
3 OO

CD 0,
00 CD

O
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd' 0,

00

0,
00

0,
00 CD

CD
CD

O
CD
cd"

od
se

tk
i i 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 
24

3 
us

ta
w

y,
 z 

ty
tu

łu
 

zo
bo

w
ią

za
ń 

za
ci

ąg
ni

ęt
yc

h n
a 

w
kł

ad
 kr

aj
ow

y 
x

2.
1.

3.
2 OO

CD 0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

od
se

tk
i i 

dy
sk

on
to

 
po

dl
eg

aj
ąc

e 
w

ył
ąc

ze
ni

u 
z l

im
itu

 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń,

 o 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 
24

3  
us

ta
w

y,
 w

 
te

rm
in

ie
 n

ie
 

dł
uż

sz
ym

 n
iż

 9
0 

dn
i 

po
 z

ak
oń

cz
en

iu
 

pr
og

ra
m

u,
 pr

oj
ek

tu
 

lu
b 

za
da

ni
a 

i 
ot

rz
ym

an
iu

 
re

fu
nd

ac
ji z

 ty
ch

 
śr

od
kó

w
 (b

ez
 

od
se

te
k 

i d
ys

ko
nt

a 
od

 z
ob

ow
ią

za
ń n

a 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y)
x

5

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD_
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD 0,

00

w
yd

at
ki

 na
 o

bs
łu

gę
 

dł
ug

u  
x

2.
1.

3

3 
29

0 
00

0,
00

2 
03

8 
49

0,
00

1 3
43

 2
24

,0
0

1 11
3 

03
4,

00

88
3 1

47
,0

0

65
3  

25
8,

00

47
2  

15
7,

00

36
8 

37
7,

00

29
3  1

27
,0

0

21
7 

87
7,

00

14
2 

62
7,

00

67
 3

77
,0

0

14
 8

76
,0

0

w
 ty

m
:

gw
ar

an
cj

e 
i 

po
rę

cz
en

ia
 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
ył

ąc
ze

ni
u 

z 
lim

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

ią
za

ń,
 o 

kt
ór

ym
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 

24
3  

us
ta

w
yx

2.
1.

2.
1 CD

CD
CD

74
 6

35
,9

0

74
 6

35
,9

0

74
 6

35
,9

0

74
 8

40
,3

8

74
 6

35
,9

0

74
 6

35
,9

0

74
 6

35
,9

0

74
 8

40
,3

8

87
7  

67
5,

20

84
0 

35
7,

25

0,
00

0,
00

z 
ty

tu
łu

 po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
ix

2.
1.

2

0,
00

71
5 

03
3,

26

59
2 

73
8,

62 — 59
8 

49
4,

95

60
4 

52
9,

59

46
1 5

91
,3

1

42
2 

09
7,

22

42
6 

28
5,

56

43
0  

72
8,

86

1 2
37

 8
53

,6
0

1 1
36

 3
32

,5
5

CD
CD
CD 0,

00

na
 w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 
na

lic
za

ne

2.
1.

1

73
 3

70
 4

72
,7

1

70
 3

23
 8

57
,0

0

71
 30

8 
39

1,
00

72
 19

9 
74

6,
00

74
 0

94
 9

89
,0

0

76
 0

02
 9

35
,0

0

77
 9

41
 01

0,
00

79
 8

70
 0

50
,0

0 CD
CD
CD
CD
CO
CD
CNJ
OD

CO 83
 8

31
 62

4,
00

85
 8

85
 4

99
,0

0

87
 9

46
 7

51
,0

0

90
 0

35
 4

86
,0

0

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 x

20
6 

93
6 

26
0,

74

19
5 

95
44

17
,3

3

19
8 

02
5 

98
4,

62

20
0  

25
2 

67
5,

95

20
5 

08
2 

60
1,

59

20
9  

85
5 

21
8,

31

21
4 

89
1 1

34
,2

2

22
0 1

21
 97

9,
56

22
5 

49
44

20
,8

6

23
1 8

04
 6

45
,6

0

23
7 

34
4 

68
1,

55

24
1 9

48
 8

57
,0

0

24
7  

83
3 

45
9,

00

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 x

-

24
9 

59
1 6

48
,1

8

20
9 

37
0 

01
6.

00

22
2  

44
5 

69
6,

00

21
5 

87
1 0

48
,0

0

22
2  

09
9 

34
8.

00

22
8 

04
4 

58
5,

00

23
6  

69
7 

89
6.

00

24
4  

09
9 

71
3,

00

24
9  

76
3 

45
7,

00

25
5 

55
7 

46
5.

00

26
1 4

84
 7

37
,0

0

26
7  

54
8 

29
6,

00

27
4 

78
1 6

56
,0

0

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

20
36





z 
te

go
:

w
 ty

m
:

z 
te

go
:

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 na
 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt.

24
3 

us
t. 3

a 
us

ta
w

y 
x

5.
1.

1.
2 o

o
o

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00

kw
ot

a
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 n
a 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 
w

ył
ąc

ze
ń 

ok
re

śl
on

yc
h 

w
 a

rt.
 

24
3 

us
t. 

3 u
st

aw
y 

x

5.
1.

1.
1 o

o
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00

0,
00

łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 na
 

da
ny

 ro
k 

kw
ot

 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń 

z 
lim

itu
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń 

x

5.
1.

1 CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

Sp
ła

ty
 ra

t 
ka

pi
ta

ło
w

yc
h 

kr
ed

yt
ów

 i p
oż

yc
ze

k 
or

az
 w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
w

ar
to

śc
io

w
yc

h 
x

s

6 
66

4 
88

4,
00

8 1
94

 7
32

,0
0

5 
71

8 
20

4,
00

6 
56

8 
20

0,
00

6 
56

8 
20

0,
00

6 
56

8 
32

0,
00

3 
78

0 
33

2,
00

2 1
49

 9
92

,0
0

2  
14

9 
99

2,
00

21
49

 9
92

,0
0

2  
14

9 
99

2,
00

2 1
50

 0
32

,0
0

85
0  

03
6,

00

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u 
x

6 6
64

 8
84

,0
0

8 1
94

73
2,

00

5 
71

8 
20

4,
00

6  
56

8 
20

0,
00

6 5
68

 2
00

,0
0

6 
56

8 
32

0,
00

3 
78

0 
33

2,
00

21
49

 9
92

,0
0

2 
14

9 
99

2,
00

2 1
49

 9
92

,0
0

2 1
49

 9
92

,0
0

2 1
50

 0
32

,0
0

85
0  

03
6,

00

z 
te

go
:

w
 ty

m
:

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u  

x

5 0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD*

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 

ni
ez

w
ią

za
ne

 z
 

za
ci

ąg
ni

ęc
ie

m
dł

ug
u 

x7
>

4.
5

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

O
O
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00

w
 ty

m
:

na
 p

ok
ry

ci
e 

de
fic

yt
u 

bu
dż

et
u 

x

5
CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
O
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00

Sp
ła

ty
 u

dz
ie

lo
ny

ch
 

po
ży

cz
ek

 w
 la

ta
ch

 

ub
ie

gł
yc

hx

4.
4

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00

0,
00 CD

CD
CD

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

5

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

20
36





-C= t-i o
.5 a^.ra-s1 

.-S 3 I r " S " ^ lii Ti ~o, O F c
(o CJ> -T-J OJKI CTT WJ C55 -r-n Ł

o§~ra-KSS,glmi&£
M o ^ cnnrii kj E~ y cg ■>. 
-i-s s 3's a a s s 1 » s

o

ro 8. .2 & |
■ .9? M O o

— 'er "ro g> § § '

. ° .1 -g - 

r* 8>-§ ^ 8 
1 g 1- 6 g
' 7= O) 5 TO'
i -8 y is >>
I S 1 § 3

Ł- o

E
s-SE ra g ■i-f

S-§ S-l S
O O >, c KJ
M M c Ł-
^ ^ -5 .9? S

fflil

1 •§ I ° i g-s 
giiif£ 

- i ■=- a § -s sO) fT „ CD £§ 2 5 u .i 
ra-s a-a^

r ^

(U CD
>-w E 

&•

.tr: -c a> o

— ? -o ^ o E -g S ™ i
tf ^ ~ o 1
co >,-£ p* o ° :

g-K s ii
S => g ^ cv Ql :o 5 ^ ro' o ^
E r 5

• -O 
■ O CD
^ -w E

KI
k CD- 2

CO

P c

o '55'
.ro 5ĆJ

cd t =J —j bL O) J 5 ^ co o -p o ii!sili!lt!'if|sc -coroo^Sg.o^o-pcDg^cg-I N 5 ^ S5 m E -g m J ^-o 
'2g^=3M-p.ocDęa^5-^5a.(Dpro^-S^CLKlW-ę-^za >, 5 =5 R W h &■ c

: 5 o CD CX

<

Z)



Fi
na

ns
ow

an
ie

 pr
og

ra
m

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da

ń r
ea

liz
ow

an
yc

h 
z u

dz
ia

łe
m

 śr
od

kó
w

, o
 kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 a
rt.

 5 
us

t. 1
 pk

t 2
 i 3

 u
st

aw
y

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i

ok
re

śl
on

ym
i w

 a
rt.

 5
us

t. 1
 pk

t 2
 u

st
aw

y

9.
3.

1.
1

38
7  

30
0,

00

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 a
rt.

5  
us

t. 1
 pk

t 2
 

us
ta

w
yx

9.
3.

1

38
7 

30
0,

00

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 na
 

pr
og

ra
m

y,
 pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 ar
t.

5 
us

t. 1
 pk

t 2
 i 3

 

us
ta

w
y 

x

s

38
7 

30
0,

00

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

śr
od

ki
 o

kr
eś

lo
ne

 w

ar
t. 5

 us
t. 1

 pk
t 2

us
ta

w
y

9.
2.

1.
1 O

O
o

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
cd"

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
o' 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

D
oc

ho
dy

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e  

z

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

, o
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 a
rt.

5 u
st

. 1 
pk

t 2
 u

st
aw

y

§ o
o
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD
CD
cd'

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

D
oc

ho
dy

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e  

z

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 ar
t.

5 u
st

. 1 
pk

t 2
 i 3

us
ta

w
y

s
CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd"

CD
CD
CD

CD
CD
cd' 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

śr
od

ki
 ok

re
śl

on
e 

w

ar
t. 5

 u
st

. 1 
pk

t 2

us
ta

w
y

9.
1.

1.
1 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd'

CD
CD
CD 0,

00 CD
O
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

D
ot

ac
je

 i ś
ro

dk
i o

 
ch

ar
ak

te
rz

e 
bi

eż
ąc

ym
 na

 
re

al
iz

ac
ję

 p
ro

gr
am

u,
 

pr
oj

ek
tu

 lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
eg

o 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt.

5 
us

t. 1
 pk

t 2
 

us
ta

w
yx

9.
1.

1

0,
00

0,
00 CD

CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd' 0,

00 CD
CD
CD

CD
CD
CD

D
oc

ho
dy

 b
ie

żą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 pr

oj
ek

ty
 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
, o

 
kt

ór
yc

h  m
ow

a 
w

 a
rt.

5 u
st

. 1 
pk

t 2
 i 3

 
us

ta
w

y 
x

5

0,
00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD 0,

00

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

20
36



Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń

w
yn

ik
aj

ąc
yc

h  
z

pr
ze

ję
ci

a 
pr

ze
z

je
dn

os
tk

ę

sa
m

or
zą

du

te
ry

to
ria

ln
eg

o

zo
bo

w
ią

za
ń  p

o

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i

pr
ze

ks
zt

ał
ca

ny
ch

sa
m

or
zą

do
w

yc
h

os
ob

ac
h  p

ra
w

ny
ch

10
.5 O

O
o

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD~ 0,

00

0,
00 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd' 0,

00

0,
00

Kw
ot

a 
zo

bo
w

ią
za

ń 
zw

ią
zk

u
w

sp
ół

tw
or

zo
ne

go
 

pr
ze

z 
je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
zą

du
 

te
ry

to
ria

ln
eg

o 
pr

zy
pa

da
ją

cy
ch

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 ro

ku
 

bu
dż

et
ow

ym
, 

po
dl

eg
aj

ąc
a 

do
lic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t 2

44
 u

st
aw

yx

i

84
71

4,
00

80
 2

55
,0

0

75
 7

97
,0

0

71
 33

7,
00

62
 6

09
,0

0

15
16

1,
00

14
 2

22
,0

0

13
 3

12
,0

0

12
 4

02
,0

0

11
 49

2,
00

CD
CD
CD

CD
CD
o'

CD
CD
cd'

In
fo

rm
ac

je
 u

zu
pe

łn
ia

ją
ce

 o
 w

yb
ra

ny
ch

 ka
te

go
ria

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę

zo
bo

w
ią

za
ń

pr
ze

jm
ow

an
yc

h  
w

zw
ią

zk
u 

z l
ik

w
id

ac
ją

lu
b

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

sa
m

od
zi

el
ne

go

pu
bl

ic
zn

eg
o  

za
kł

ad
u

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j

3 O
O
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
cd"

CD
CD
cd'

CD
CD
CD

O
O
CD

O
O
CD

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

 n
a

po
kr

yc
ie

 u
je

m
ne

go
 

w
yn

ik
u 

fin
an

so
w

eg
o

sa
m

od
zi

el
ne

go

pu
bl

ic
zn

eg
o  

za
kł

ad
u 

op
ie

ki
 z

dr
ow

ot
ne

j

2 CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
O
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

z 
te

go
:

m
aj

ąt
ko

w
e

2

34
 10

5 
77

3,
44

11
 14

1 7
22

,7
9

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

bi
eż

ąc
e

1

12
0 

00
0,

00

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
yd

at
ki

 o
bj

ęt
e

lim
ite

m
,  o

 kt
ór

ym

m
ow

a 
w

 a
rt.

 22
6

us
t.  3

 p
kt

 4
 u

st
aw

y

i

34
 2

25
 7

73
,4

4

11
 14

1 7
22

,7
9

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CDCD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

fin
an

so
w

an
e

śr
od

ka
m

i

ok
re

śl
on

ym
i  w

 a
rt.

 5
us

t. 1
 pk

t 2
 u

st
aw

y

9.
4.

1.
1 CD

CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

O
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 a
rt.

5  
us

t. 1
 pk

t 2
 us

ta
w

y

s
CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e

na
 p

ro
gr

am
y,

pr
oj

ek
ty

 lu
b 

za
da

ni
a

fin
an

so
w

an
e 

z

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
kt

ór
yc

h m
ow

a 
w

 ar
t.

5 
us

t. 1
 pk

t 2
 i 3

us
ta

w
y

3
CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
O
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

CD
CD
CD

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

3

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

20
33

20
34

20
35

20
36




